CÂMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Estado do Espírito Santo - Brasil

www.camaravni.es.gov.br   -   camaravni@camaravni.es.gov.br    -   Tel.: (28) 3546-1149   -   Fax:(28) 3546-2266

CNPJ: 36.028.942/0001-25  -  Av. Evandi Américo Comarela, 385 - 4º Andar - Esplanada - Caixa Postal 75  -
Venda Nova do Imigrante/ES - CEP.: 29.375000

INDICAÇÃO Nº      /2021
Ilmo. Srs. Integrantes da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Venda
Nova do Imigrante/ES,

O Vereador abaixo signatário, com assento nesta colenda
Casa de Leis, usando de suas atribuições regimentais, INDICA ao Chefe
do Poder Executivo Municipal, Exmo. Sr. João Paulo Schettino Mineti, QUE
JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE PROVIDENCIE A LIMPEZA
(ROÇAGEM) NAS MARGENS DA ESTRADA DA COMUNIDADE DE
SAPUCAIA, BELA AURORA E TAPERA, NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

A indicação em tela tem por objetivo atender os pedidos da
população e melhorar a infraestrutura e o tráfego local, evitando acidentes
que envolvam pedestres, ciclistas e motoristas em geral.

               Frente ao exposto, contamos com a Vossa compreensão e
empenho para atender a demanda e agradeço com antecedência.

             Câmara Municipal, aos 07 dias do mês de dezembro de 2021.

MARCIO ANTONIO LOPES
Vereador da CMVNI

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003100300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003100300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003100300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 35003100300036003A005000

Assinado eletrônicamente por Marcio Antonio Lopes em 22/12/2021 14:14

Checksum: D3835F250382733AFC3F701BC0DD115345A25CB43397980419306BAF2AEC3508